
2017 жылға жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Мерзімі біткен
Қызылорда облысы Жалағаш ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 5 қыркүйектегі № 188 
қаулысы. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 12 қыркүйекте 
№ 5961 болып тіркелді. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты тоқтатылды
      “Халықты жұмыспен қамту туралы” Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 
сәуірдегі  сәйкес Жалағаш ауданының әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2017 жылға пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін, ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған 
немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері 
болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін бір 
пайыз мөлшерінде жұмыс орындарына квота осы қаулының ,  және 1 2 3-

 сәйкес белгіленсін.қосымшаларына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін Жалағаш ауданы әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Жалағаш ауданының әкімі Т. Дүйсебаев

 Жалағаш ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 5 
қыркүйектегі №188 қаулысына 1-қосымша

2017 жылға пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарына квота

№ Ұйымның атауы

Жұмыскер

лердің 
тізімдік
с а н ы
(адам)

Квотаның 
көлемі (%)
жұмыскерлер

дің тізімдік 
санынан

К в о т а  
белгіленген 
ж ұ м ы с  
орындарының
саны (адам)

1

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің
Су ресурстары комитетінің “Қазсушар” шаруашылық жүргізу
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының “
Арал” салынып жатқан кәсіпорындардың бірлескен 
дирекциясы филиалы “Жалағаш ауданының оқшау сумен 
жабдықтау жүйелерін пайдаланушы” өндірістік бөлімшесі

82 1 1

2
Жалағаш аудандық ветеринария бөлімінің “Жалағаш 
аудандық ветеринариялық стансасы” шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

60 1 1



3
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің
Су ресурстары комитетінің “Қазсушар” шаруашылық жүргізу
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының 
Қызылорда филиалы “Жалағашсушар” өндірістік учаскесі

84 1 1

4 “Атамекен” шаруа қожалығы 58 1 1

5 “Бақдаулет” шаруа қожалығы 40 1 1

6 “Аққұм Жер” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 67 1 1

7 “Байтабын” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 102 1 1

8 “Мега Агро” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 80 1 1

9 “Таң LTD” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 95 1 1

10 “Мақпалкөл” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 72 1 1

11
“Агро-Холдинг “Байқоңыр” жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

105 1 1

12 “Қызылорда Агросервис” жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

40 1 1

 Жалағаш ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 5 
қыркүйектегі №188 қаулысына 2-қосымша

2017 жылға бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота

№ Ұйымның атауы

Жұмыскер
лердің 
тізімдік
саны (
адам)

Квотаның 
көлемі (%)
жұмыскерлер
дің тізімдік 
санынан

К в о т а  
белгіленген 
ж ұ м ы с  
орындарының
саны (адам)

1

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің
Су ресурстары Комитетінің “Қазсушар” шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының “Арал” салынып жатқан кәсіпорындардың 
бірлескен дирекциясы филиалы “Жалағаш ауданының оқшау 
сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланушы” өндірістік 
бөлімшесі

82 1 1

2
Жалағаш аудандық ветеринария бөлімінің “Жалағаш 
аудандық ветеринариялық стансасы” шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

60 1 1

3

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің
Су ресурстары Комитетінің “Қазсушар” шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны 
Қызылорда филиалы “Жалағашсушар” өндірістік учаскесі

84 1 1

4 “Атамекен” шаруа қожалығы 58 1 1

5 “Бақдаулет” шаруа қожалығы 40 1 1

6 “Аққұм Жер” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 67 1 1

7 “Байтабын” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 102 1 1

8 “Мега Агро” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 80 1 1

9 “Таң LTD” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 95 1 1



10 “Мақпалкөл” жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 72 1 1

11
“Агро-Холдинг “Байқоңыр” жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

105 1 1

12 “Қызылорда Агросервис” жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

40 1 1

 Жалағаш ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 5 
қыркүйектегі №188 қаулысына 3-қосымша

2017 жылға ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері 
болып табылатын, жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру 
үшін жұмыс орындарына квота

№ Ұйымның атауы

Жұмыскер
лердің 
тізімдік
саны (
адам)

Квотаның 
көлемі (%)
жұмыскерлер
дің тізімдік 
санынан

К в о т а  
белгіленген 
ж ұ м ы с  
орындарының 
саны (адам)

1 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№31 мектеп - 
гимназия” коммуналдық мемлекеттік мекемесі

113 1 1

2
 

Жалағаш аудандық білім бөлімінің “Ілияс Қабылов 
атындағы №32 мектеп-лицей” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

99 1 1

3 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№33 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

104 1 1

4
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “Әбдрашит 
Бердаулетов атындағы №34 орта мектебі” коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

61 1 1

5
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “Алдаберген Бисенов 
атындағы №38 орта мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

85 1 1

6 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№114 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

92 1 1

7 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№115 негізгі мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

69 1 1

8
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№116 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

101 1 1

9
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “Әбдікәрім Оңалбаев 
атындағы №117 орта мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

100 1 1

10 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№118 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

82 1 1

11 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№119 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

47 1 1

12 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№122 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

78 1 1



13
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “Темірбек Жүргенов 
атындағы №123 мектеп-лицей” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

121 1 1

14 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№124 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

102 1 1

15
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№188 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

24 1 1

16
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№201 мектеп - лицей” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

173 1 2

17
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “Зейнолла Жарқынбаев 
атындағы №202 орта мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

194 1 1

18 Жалағаш аудандық білім бөлімінің “№203 орта мектебі” 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

61 1 1

19
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “Мардан Байділдаев 
атындағы №232 орта мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

91 1 1

20
Жалағаш аудандық білім бөлімінің “Шекер Ермағанбетова 
атындағы №246 орта мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

113 1 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


